Produktinformation

Farbe Metall
Anthrazit

Dachtiefe

Dachtyp

Tarart

Seitenhdhe
Grundflache
AuBenmaB Tiefe
Wandstérke

Tir Hohe

Umbauter Raum
Dachbreite

Material
DurchgangsmaB Hoéhe
Dach Materialstérke
AuBenmaB Hohe
Dachiiberstand linke Seite
Farbe Metall

Tur Breite

Tir Scheibe Material
Dachiiberstand rechte Seite
Bauweise

SockelmaB Breite
Dachiiberstand vorne
Dachflache
Dacheindeckung
Dachform
Dachneigung

Farbe

Anbaudach

Firsth6he

Farbe

AuBenmaB Breite
Material

Tur Schloss
SockelmaB Tiefe
Dachiiberstand hinten
InnenmaB Breite
DurchgangsmaB Breite
InnenmaB Tiefe

Jupiter A
Artikel-Nr. 93410

Anbaudach
ohne Anbaudach

237 cm
Trapezblech
Doppelfliigeltiir mit Metallrahmen
195 cm

4,45 m?

217,5 cm

19 mm

176,5 cm

9 m3

229 cm

Nordische Fichte
176 cm

60 mm

211 cm

100 mm

Anthrazit

72,3 cm

Kunstglas

100 mm
Steck-Schraub-System
209 cm

150 mm

54 m?

0,5mm Trapezblech
Pultdach

30

naturbelassen

ohne Anbaudach
209 cm
Naturbelassen
213,5cm

Stahl
Zylinderschloss mit 3 Schliisseln
213 cm

65 mm

205 cm

142 cm

209 cm



