## **Produktinformation**

## Jupiter A Artikel-Nr. 93410

Farbe Metall Anbaudach
Anthrazit ohne Anbaudach

Dachtiefe	237 cm
Dachtyp	Trapezblech
Türart	Doppelflügeltür mit Metallrahmen
Seitenhöhe	195 cm
Grundfläche	4,45 m <sup>2</sup>
Außenmaß Tiefe	217,5 cm
Wandstärke	19 mm
Tür Höhe	176,5 cm
Umbauter Raum	9 m <sup>3</sup>
Dachbreite	229 cm
Material	Nordische Fichte
Durchgangsmaß Höhe	176 cm
Dach Materialstärke	60 mm
Außenmaß Höhe	211 cm
Dachüberstand linke Seite	100 mm
Farbe Metall	Anthrazit
Tür Breite	72,3 cm
Tür Scheibe Material	Kunstglas
Dachüberstand rechte Seite	100 mm
Bauweise	Steck-Schraub-System
Sockelmaß Breite	209 cm
Dachüberstand vorne	150 mm
Dachfläche	5,4 m <sup>2</sup>
Dacheindeckung	0,5mm Trapezblech
Dachform	Pultdach
Dachneigung	3°
Farbe	naturbelassen
Anbaudach	ohne Anbaudach
Firsthöhe	209 cm
Farbe	Naturbelassen
Außenmaß Breite	213,5 cm
Material	Stahl
Tür Schloss	Zylinderschloss mit 3 Schlüsseln
Sockelmaß Tiefe	213 cm
Dachüberstand hinten	65 mm
Innenmaß Breite	205 cm
Durchgangsmaß Breite	142 cm
Innenmaß Tiefe	209 cm